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Pan Bartek zasiadł za sterami symulatora 
 
2018-04-17 16:49:36 Artykuł czytany 65 razy

 
 
12 lutego o godzinie 22:22 skończyła się aukcja, w której na rzecz WOŚP można było
wylicytować jazdę na symulatorze „Elfa” w Kolejach Mazowieckich. Zwyciężył pan Bartek
Styrnik z Warszawy. Pod koniec lutego odebrał zaproszenie z rąk Roberta Stępnia,
prezesa zarządu KM, a 14 kwietnia zasiadł za sterami symulatora.

 
 
Pan Bartek odbył nie tylko szkolenie na symulatorze. Miał również okazję podróżować w kabinie
maszynisty, a następnie zjechać pociągiem do Sekcji Napraw i Eksploatacji Taboru Warszawa
Ochota, gdzie zobaczył jak są utrzymywane i naprawiane pojazdy kolejowe. 
 
 
 
Wycieczkę rozpoczął na stacji Warszawa Wschodnia, gdzie wsiadł do pociągu relacji Siedlce –
Warszawa Zachodnia, prowadzonego przez dwóch maszynistów – Rafała Kamińskiego oraz
Andrzeja Gliwińskiego. Pociąg był obsługiwany pojazdem „Elf”, czyli dokładnie takim, na jakim
później odbyło się szkolenie. Maszyniści opowiedzieli, jak przygotowuje się skład do jazdy, jak
się go obsługuje i na co maszynista musi zwracać szczególną uwagę podczas jazdy. Zjazd do
Sekcji zakończył się tuż przy hali utrzymaniowo-naprawczej, gdzie na pana Bartka czekali
Tomasz Jeżewski, zastępca naczelnika Sekcji, oraz Bogusław Jagiełło, maszynista instruktor. 
 
 
 
W pierwszej kolejności zwycięzca aukcji został wyposażony w kamizelkę oraz kask ochronny.
Następnie przeszedł szkolenie BHP, podczas którego dowiedział się jak bezpiecznie poruszać
się po terenie Sekcji. Tomasz Jeżewski wnikliwie przedstawił historię zaplecza, opowiedział, jak
wygląda cykl przeglądowo-naprawczy taboru, pokazał narzędzia niezbędne do pracy przy
utrzymaniu pojazdów, a także przybliżył pracę brygad utrzymaniowych. Pan Bartek wcielił się na
chwilę w rewidenta taboru i przy pomocy młotka stukał w koła pojazdów, a następnie oceniał
dźwięk, jaki wydawały. 
 
 
 
- Wizyta była niezmiernie ciekawa. Nie miałem pojęcia, że tak dużo się tutaj dzieje. Wiedziałem,
że pociągi przechodzą naprawy i przeglądy, ale wydawało mi się, że dzieje się to tak jak w
przypadku samochodu – powiedzmy, raz na pół roku. Jestem pod wrażeniem tego, ile robicie
Państwo tutaj we własnym zakresie - powiedział pan Bartek.
 
 
 
Po zwiedzaniu przyszedł czas na jazdę na symulatorze pojazdu kolejowego „Elf”. Bogusław
Jagiełło, maszynista instruktor, zapoznał pana Bartka z pulpitem sterowniczym i omówił
podstawowe zasady bezpiecznej jazdy. Następnie pan Bartek, już samodzielnie, rozpoczął
jazdę – na linii nr 2 Warszawa – Siedlce, a dokładnie na odcinku Sulejówek Miłosna -
Warszawa Zachodnia. Po drodze było kilka niespodzianek - deszcz, śnieg, usterka pojazdu, a
nawet przejechanie semafora, który wygasł. Łatwo nie było – zgodnie z procedurą również pan
Bartek musiał wypełnić odpowiedni „druczek”, fachowo: rozkaz pisemny, czyli pozwolenie na
kontynuowanie jazdy po przedwczesnym wygaśnięciu semafora. 
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Biegi Katyńskie w Terespolu /ZDJĘCIA i
WYNIKI/ 
 
2018-04-17 18:18:34
13 kwietnia w Terespolu odbyły się X Katyńskie
Powiatowe Biegi...

Jak było na festiwalu podróżniczym w
Siemiatyczach? 
 
2018-04-17 18:02:50
Jak było na Pierwszym Festiwalu Podróżniczym w
Siemiatyczach...

Monodram Kacpra Siwiaka 
 
2018-04-17 17:50:54
Kacper Siwiak z Teatru Poezji Łukowskiego Ośrodka
Kultury wystąpił...

Stoczek Łukowski: lekcja historii 
 
2018-04-17 17:39:17
W ramach obchodów 100-lecia odzyskania przez
Polskę niepodległości w...

Powiat garwoliński: Ponad 3,8 mln na rozwój szkolnictwa
zawodowego

Bałagan w gruntach..

Uwaga kierowcy! Utrudnienia na drodze krajowej numer
63 w Łukowie!

Łosice: Pamiętali o zbrodni w Katyniu i Katastrofie
Smoleńskiej /ZDJĘCIA/

STOP pożarom traw – ruszyła kolejna edycja kampanii

Tadeusz Kościuszko – bohater nieśmiertelny – spotkanie
słuchaczy SUTW z Tomaszem Frączkiem

K. Fedorczyk: Kiedyś konkursy, teraz „załatwianie”
/VIDEO/

Magdalena Daniel kandydatką na Prezydenta Siedlec

Raz, twa, trzy - szukam! Promujemy rodzicielstwo
zastępcze

Biegam bo lubię w Siedlcach
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- Jazda na symulatorze to niesamowita przygoda, ale też wyzwanie. Jest mnóstwo elementów,
o których trzeba pamiętać. Trzeba się skupić, żeby wszystko wykonać prawidłowo, mieszcząc
się jednocześnie w założonym rozkładzie jazdy. Polecam każdemu, komu wydaje się, że praca
maszynisty to nic trudnego – ocenił pan Bartek.  
 
 
 
Po zakończeniu jazdy, Bogusław Jagiełło, maszynista instruktor, wręczył panu Bartkowi
certyfikat ukończenia szkolenia. Dzięki panu Bartkowi na konto Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy wpłynęło 1700 zł. 
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STOP pożarom traw – ruszyła... 28 kwietnia – beatyfikacja Hanny...

Komunikat Komisji Wspólnej... Zaplanuj długi weekend z Kolejami...

Synoptycy ostrzegają przed burzami XXIV Targi Wydawców Katolickich w...

Poczta Polska wydaje znaczek z... Komunikat ws. ochrony prawa do życia...

NAJLEPSZA ORKIESTRA DĘTA NA MAZOWSZU... Wydawnictwo UNITAS na XXIV Targach...

imię i nazwisko/nick: Przepisz tekst:

Odśwież obrazek.
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zastrzega sobie prawo udostępnienia IP użytkownika sieci, na żądanie osoby pokrzywdzonej.

Rekordowy „Bieg do wiosny” Dzieci, dzieciom dla Niepodległej w SOK!1000 drzew na minutę Dzięki Radiu Podlasie i pomocy słuchaczy kościół w Starym Bublu może być remontowany
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Grzegorz Skwarek: Wielkosobotnie zastygnięcie cz. XV  31 marca o 16 stej zapraszam na premierę 15 części  cyklu
Wielkosobotnie zastygnięcie. Moim słuchaczom pytającym o czym w tym roku, dedykuję przedpremierowo fragment. Poeci twierdzą,
że życie człowieka jest drogą, zmierzaniem od chwili do chwili. Wędrówką, której nie możemy zatrzymać, cofnąć się o milimetr, ale i
też nie dana jest nam umiejętność przyspieszania jej o sekundę. … Czytaj dalej Wielkosobotnie zastygnięcie cz. XV →...

Grzegorz Janczuk: Siła biegacza – gotowość na przyjęcie Boga IV Niedziela Adwentu  Nie ukrywam, że sezon zimowo-
świąteczny  jest dla mnie ( a i chyba dla wielu innych biegaczy) twardym orzechem do zgryzienia. Słońce wstaje późno, zachodzi
wcześnie, na dworze dżdżysto chłodno, nieprzyjemnie, obowiązki domowe w rozbudowanej wersji przedświątecznych porządków ,
prezenty, gorączka w pracy…  jednym słowem pretekstów do niebiegania co nie miara. A człowiek słabą istotą jest. … Czytaj dalej
Siła biegacza – gotowość na przyjęcie Boga IV Niedziela Adwentu →...
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